
Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Základní škola a Základní
umělecká škola Petřvald Školní
246, příspěvková organizace

Sídlo: Školní 246
73541 Petřvald

IČO: 73184985

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka výpočetní a prezentační techniky pro ZŠ a ZUŠ Petřvald“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000086“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka výpočetní a prezentační
techniky pro ZŠ a ZUŠ Petřvald" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TOPSOFT JKM spol. s r.o.
Sídlo: Jungmannova 1029

41301 Roudnice nad Labem
IČO: 25403435
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2019 13:13
Nabídková cena: 537 559,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34

70200 Ostrava
IČO: 04308697
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 15:26
Nabídková cena: 535 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: FLAME System s.r.o.
Sídlo: Dr. Maye 468/3

709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČO: 26846888
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 11:10
Nabídková cena: 643 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4



Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COMFOR STORES a.s.
Sídlo: Běly Pažoutové 742/1

62400 Brno
IČO: 26290944
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 12:55
Nabídková cena: 549 400,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka výpočetní a prezentační techniky pro ZŠ a ZUŠ Petřvald":

Název: TOPSOFT JKM spol. s r.o.
Sídlo: Jungmannova 1029

41301 Roudnice nad Labem
IČO: 25403435
Nabídková cena: 537 559,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel předložil v souladu se zadávací dokumentací čestné prohlášení o prokázání splnění
kvalifikace, kopie dokladů výpisů z veřejné části Živnostenského rejstříku a výpisu z Obchodního rejstříku.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1. Dodavatel čestně prohlásil, že splnil základní kvalifikační způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ.
2. Dodavatel čestně prohlásil a doložil kopie dokladů, že je profesně způsobilý ve smyslu § 77 ZZVZ.
3. Dodavatel čestně prohlásil, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 ZZVZ.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Podané nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické východnosti. Nabídka účastníka TOPSOFT JKM
spol. s r.o. byla v rámci hodnocení shledána jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky účasti v
zadávacím řízení.

V Petřvaldě dne 25.03.2019

Ing. Zdeňka Kozlovská, ředitelka ZŠ a ZUŠ, v.r.


		2019-03-25T09:24:17+0100
	Ing. Zdeňka Kozlovská




